ESTE CONTRATO, ASÍ COMO A LOS PLANES DE TRABAJO, PROYECTO, ESPECIFICACIONES, PROGRAMA 

DE EJECUCIÓN, PRESUPUESTO Y DEMÁS DOCUMENTOS RELATIVOS A LA OBRA EN RELACIÓN CON LAS 

NORMAS DEL LUGAR, DONDE DEBAN REALIZAR LOS TRABAJOS. 

SEGUNDA. - MONTO DEL CONTRATO. - EL MONTO   DEL   PRESENTE   CONTRATO   ES   DE 

$576,585.92CON LETRA (QUINIENTOS SETENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 

92/100 M. N.)  CON I. V. A. INCLUIDO. ESTA CANTIDAD SOLO PODRÁ SER REBASADA PREVIO 

CONVENIO QUE AL RESPECTO CELEBRAN LAS PARTES, POR LO QUE SÍ “EL CONTRATISTA” REALIZA 

TRABAJOS POR MAYOR VALOR DE LO INDICADO, INDEPENDIENTEMENTE DE LA RESPONSABILIDAD EN